

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Karlsen Biler ApS

Saturnvej 16
8700 Horsens

CVR-nr. 34 08 71 64

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/03 2022

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsen Biler ApS
Saturnvej 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 08 71 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 16. december 2011
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.253.069, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.424.716.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	4.735.873	2.944.929
Personaleomkostninger	1	<u>(1.794.686)</u>	<u>(1.390.821)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.941.187	1.554.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(117.525)</u>	<u>(146.839)</u>
Resultat før finansielle poster		2.823.662	1.407.269
Finansielle indtægter	4	122.500	154.088
Finansielle omkostninger	5	<u>(47.864)</u>	<u>(100.207)</u>
Resultat før skat		2.898.298	1.461.150
Skat af årets resultat	6	<u>(645.229)</u>	<u>(322.544)</u>
Årets resultat		<u>2.253.069</u>	<u>1.138.606</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>253.069</u>	<u>(861.394)</u>
		<u>2.253.069</u>	<u>1.138.606</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	279.188	467.777
Materielle anlægsaktiver		<u>279.188</u>	<u>467.777</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>279.188</u>	<u>467.777</u>
Salgsbiler og reservedele		6.195.020	3.438.418
Varebeholdninger		<u>6.195.020</u>	<u>3.438.418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.605.938	1.242.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.452.976	4.028.657
Andre tilgodehavender		560.312	922.483
Periodeafgrænsningsposter		20.651	28.039
Tilgodehavender		<u>7.639.877</u>	<u>6.221.281</u>
Likvide beholdninger		<u>124.555</u>	<u>2.625.760</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.959.452</u>	<u>12.285.459</u>
Aktiver i alt		<u>14.238.640</u>	<u>12.753.236</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.344.716	4.091.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>6.424.716</u>	<u>6.171.647</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>27.853</u>	<u>16.818</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.853</u>	<u>16.818</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		743.421	1.020.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		356.415	2.395.188
Skyldigt sambeskatningsbidrag		634.194	326.150
Anden gæld	9	<u>6.052.041</u>	<u>2.822.597</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.786.071</u>	<u>6.564.771</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.786.071</u>	<u>6.564.771</u>
Passiver i alt		<u>14.238.640</u>	<u>12.753.236</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.091.647	2.000.000	6.171.647
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	253.069	2.000.000	2.253.069
Egenkapital 31. december 2021	80.000	4.344.716	2.000.000	6.424.716

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		2.253.069	1.138.606
Reguleringer	12	583.294	415.502
Ændring i driftskapital	13	<u>(5.798.850)</u>	<u>5.776.473</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(2.962.487)	7.330.581
Renteindbetalinger og lignende		122.500	154.088
Renteudbetalinger og lignende		<u>(47.865)</u>	<u>(100.206)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(2.887.852)	7.384.463
Betalt selskabsskat		<u>(326.150)</u>	<u>(201.948)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(3.214.002)	7.182.515
Køb af materielle anlægsaktiver		(31.111)	(151.460)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>207.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		175.889	(151.460)
Udlån til/fra tilknyttede virksomheder		(424.319)	(578.492)
Udlån til / tilbagebetaling øvrige udlån		2.961.227	(2.628.300)
Betalt udbytte		<u>(2.000.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		536.908	(3.206.792)
Ændring i likvider		(2.501.205)	3.824.263
Likvide beholdninger		2.625.760	0
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(1.198.503)</u>
Likvider 1. januar 2021		<u>2.625.760</u>	<u>(1.198.503)</u>
Likvider 31. december 2021		124.555	2.625.760
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>124.555</u>	<u>2.625.760</u>
Likvider 31. december 2021		124.555	2.625.760

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.519.797	1.270.793
Pensioner	213.200	68.000
Andre omkostninger til social sikring	35.023	25.184
Andre personaleomkostninger	26.666	26.844
	1.794.686	1.390.821
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktér.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	104.824	0
Gevinst ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	86.205	0
	191.029	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	117.525	146.839
	117.525	146.839
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	122.500	152.700
Andre finansielle indtægter	0	1.388
	122.500	154.088

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.864	100.207
	<u>47.864</u>	<u>100.207</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	11.035	(3.606)
Sambeskatningsbidrag	634.194	326.150
	<u>645.229</u>	<u>322.544</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>743.031</u>
Kostpris 1. januar 2021		743.031
Tilgang i årets løb		31.111
Afgang i årets løb		(265.271)
Kostpris 31. december 2021		<u>508.871</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		275.253
Årets afskrivninger		117.525
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		(163.095)
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>229.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>279.188</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	27.853	16.818
	<u>27.853</u>	<u>16.818</u>
9 Anden gæld		
Skyldig moms og afgifter	873.483	2.391.009
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	124.246	185.050
Feriepenge	19.312	93.175
Andre skyldige omkostninger	5.035.000	153.363
	<u>6.052.041</u>	<u>2.822.597</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Karlsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2020 (31. december 2020: 0 t.kr.) er der givet virksomhedspant på 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg på 9.080 t.kr. pr. 31. december 2020 (31. december 2020: 5.205 t.kr.)

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti overfor SKAT på 500 t.kr.

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(122.500)	(154.088)
Finansielle omkostninger	47.864	100.207
Af- og nedskrivninger	12.701	146.839
Skat af årets resultat	645.229	322.544
	<u>583.294</u>	<u>415.502</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(2.756.602)	3.447.327
Ændring i tilgodehavender	(994.277)	(412.221)
Ændring i leverandører mv.	(2.047.971)	2.741.367
	<u>(5.798.850)</u>	<u>5.776.473</u>